

平成18年度一般会計・広報特別会計(合算)収支予算比較表

日本商工会議所

(単位:千円)

区 分	平成18年度			平成17年度			比較増・減()	
	一般	広報	計	一般	広報	計	額 (-)	率 / (%)
収入総計	6,160,077	327,690	6,487,767	5,248,251	291,702	5,539,953	947,814	17.1
会費収入	838,084	0	838,084	856,402	0	856,402	18,318	2.1
事業収入	1,548,625	306,626	1,855,251	1,385,501	284,924	1,670,425	184,826	11.1
交付金	3,525,295	0	3,525,295	2,937,995	0	2,937,995	587,300	20.0
積立金取崩収入	175,000	0	175,000	0	0	0	175,000	-
繰入金	20,000	0	20,000	10,000	0	10,000	10,000	100.0
繰越金	53,073	21,064	74,137	58,353	6,778	65,131	9,006	13.8
支出総計	6,160,077	327,690	6,487,767	5,248,251	291,702	5,539,953	947,814	17.1
事業費(除委託・補助)	1,497,499	144,369	1,641,868	1,247,132	139,053	1,386,185	255,683	18.4
委託・補助事業費	3,526,990	0	3,526,990	2,933,231	0	2,933,231	593,759	20.2
一般管理費	137,651	22,590	160,241	95,128	26,458	121,586	38,655	31.8
人件費	734,368	94,433	828,801	731,381	94,731	826,112	2,689	0.3
家屋費	150,709	15,542	166,251	150,901	15,506	166,407	156	0.1
退職給与	74,610	1,918	76,528	53,504	1,911	55,415	21,113	38.1
繰入金	0	20,000	20,000	0	10,000	10,000	10,000	100.0
予備費	38,250	28,838	67,088	36,974	4,043	41,017	26,071	63.6

<参考>

17年度決算見込額	比較増・減()	
一般・広報計	(-)	/ (%)
5,620,064	867,703	15.4
844,234	6,150	0.7
1,660,965	194,286	11.7
3,020,886	504,409	16.7
0	175,000	-
20,000	0	0.0
73,979	158	0.2
5,545,927	941,840	17.0
1,330,296	311,572	23.4
3,017,632	509,358	16.9
119,859	40,382	33.7
835,873	7,072	0.8
166,251	0	0.0
56,016	20,512	36.6
20,000	0	0.0
0	67,088	-
収支残高		
74,137	-	-

- (注) 1. 会費収入は、特別会員会費を含む。
 2. 事業収入は、雑収入を含む。
 3. 事業費(除委託・補助)は、その他の支出を含む。
 4. 一般管理費は、旅費・交通費、事務費、公課分担金等の合計。
 5. 人件費は、給与費(俸給・諸手当・賞与・報酬)、福利厚生費等の合計。
 6. 家屋費は、借室料、水道光熱費等の合計。
 7. 退職給与は退職給与引当金繰入と退職年金掛金等の合計。
 8. 千円未満切り捨て。

平成18年度信用基金特別会計収支予算比較表

日本商工会議所
(単位:千円)

区 分	平成18年度	平成17年度	比較増・減()	
			額	率(%)
収入総計	2,041	1,904	137	7.2
債務保証事業収入	332	332	0	0.0
代位弁済準備金取崩収入	1,000	1,000	0	0.0
繰越金	709	572	137	24.0
支出総計	2,041	1,904	137	7.2
保証事業費	126	362	236	65.2
代位弁済費	1,000	1,000	0	0.0
管理費	100	350	250	71.4
繰入金	100	100	0	0.0
予備費	715	92	623	677.2

<参考>

17年度 決算見込額	比較増・減()	
	額	率(%)
831	1,210	145.6
222	110	49.5
0	1,000	-
609	100	16.4
122	1,919	1,573.0
12	114	950.0
0	1,000	-
10	90	900.0
100	0	0.0
0	715	-
収支残高		
709	-	-

- (注) 1. 債務保証事業収入は、信用基金(522,000千円)と代位弁済準備金(35,100千円)合計の運用益収入。
2. 繰入金は、代位弁済準備金への繰入れ。
3. 千円未満切り捨て。